ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  октября  2017г.                                                                                                       № 71

«Об  отмене постановления от 03.11.2010г. № 54 администрации Рябовского сельского поселения «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рябовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

         В соответствии с федеральными  законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Ивановской области от 07.06.2017  № 118-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 №158-уг «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», администрация Рябовского сельского поселения постановляет:

  1. Постановление администрации Рябовского сельского поселения от 03.11.2010г. №54 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рябовского  сельского  поселения и урегулированию конфликта интересов» отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рябовского сельского поселения   и опубликовать в официальном издании администрации Рябовского сельского поселения «Вестник администрации Рябовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рябовского сельского поселения:                                    С.В.Кирсанова